
Załącznik Nr A 

do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

zmiany
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
I 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 4 000 4 000

801

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000 4 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

23 000 23 000
80195 Pozostała działalność 23 000 23 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

23 000

23 000

23 000

23 000

23 000

23 000

zał 2 RMK 12 str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 Pomoc społeczna 49 729 14 729 35 000
85202 Domy pomocy społecznej 35 000 35 000

Wydatki bieżące 35 000 35 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

35 000 35 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000 35 000

85295 Pozostała działalność 14 729 14 729
Wydatki bieżące 14 729 14 729
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

14 729 14 729

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 729 14 729

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 729 10 000 49 729
85395 Pozostała działalność 59 729 10 000 49 729

Wydatki bieżące 45 000 10 000 35 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

35 000 35 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000 35 000
dotacje na zadania bieżące 10 000 10 000
Wydatki majątkowe 14 729 14 729
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 729 14 729

zał 2 RMK 12 str. 2



D

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000 19 000

921

85495 Pozostała działalność 19 000 19 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

19 000

19 000

19 000

10 000 10 000

19 000

19 000

19 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000 6 000

92116

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Biblioteki

6 000

6 000

4 000

6 000

6 000

4 000
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

4 000

4 000

4 000

4 000

WydatkJ ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

82 729

82 729

28 729

28 729

54 000

54 000

82 729

68 000
14 729

33 000

33 000

49 729

35 000
14 729

tor wydziału 
ka 
Miasta

w

zał 2 RMK 12 str. 3



Załącznik Nr 2.
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC wzł

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2025 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 14 729 14 729

środki własne Miasta 14 729 14 729

Dz X DZIELNICA X 14 729 14 729

ZZM/DIR/W-X-14/25
Doposażenie placów zabaw na terenie Dzielnicy X w urządzenia 
przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami

853 85395 ZZM 14 729 14 729

Dz zm 6 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str. 1



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2025 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w zł
1.2. MIEJSKIE INSTYTUCJE KULTURY

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym:
10 000 10 000

- gmina 10 000 10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem 6 000 6 000

w tym:
- gmina 6 000 6 000

2480 Centrum Kultury Podgórza 6 000 6 000

92116 Biblioteki ogółem 4 000 4 000

w tym:
- gmina 4 000 4 000

2480 Biblioteka Kraków 4 000 4 000

OGÓŁEM 10 000 10 000
w tym: 
gmina 10 000 10 000

zał 6.1.2 RMK12str.1



w zł
2. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem
w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

ZIAŁU 
rbnika

Miasjs

zał 6.2 RMK 12 str.1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2025
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

750 Administracja publiczna 4 000

801

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

4 000

23 000

852

80195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna 49 729

23 000

853

85202

85295

Domy pomocy społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

35 000

14 729

59 729

854

85395 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000

59 729

921

85495 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

19 000

10 000

92109

92116

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

6 000

4 000

Ogółem 82 729 82 729

w tym:

DZIELNICA V KROWODRZA 23 000 23 000

801 Oświata i wychowanie 23 000

854

80195 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000

23 000

921

85495 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

19 000

4 000

92116 Biblioteki 4 000

DZIELNICA X SWOSZOWICE 14 729 14 729

852 Pomoc społeczna 14 729

85295 Pozostała działalność 14 729

zał11 RMK12 str.1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 729

85395 Pozostała działalność 14 729

DZIELNICA XIII PODGÓRZE 45 000 45 000

750 Administracja publiczna 4 000

852

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pomoc społeczna

4 000

35 000

J

853

85202 Domy pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

35 000

45 000

921

85395 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000

45 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000

zał 11 RMK 12 str.2


